РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕОРОДСКОГО ОКРУЕА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т «  № » @ffl 2020 г. № 99
г. Калининград

О признании утратившим силу постановления
мэра города Калининграда от 23.06Л997 № 1457
«О муниципальном маневренном жилищном
фонде г. Калининграда»
(в редакции от 07.10.1998 № 3250)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
действующему законодательству, руководствуясь ст. 48 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Город
Калининград»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление мэра города
Калининграда от 23.06.1997 № 1457 «О муниципальном маневренном
жилищном фонде г. Калининграда» (в редакции от 07.10.1998 № 3250).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет и
направление копии настоящего постановления в Правительство
Калининградской области для внесения в региональный регистр
муниципальных нормативных правовых актов.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации, председателя комитета муниципального имущества и
земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград»
Луконину А.А.

Г лава городского округа А.Н. Силанов

Богу к Е.Н
923-913